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REZOLUCJA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 listopada 1996 r. 

w sprawie koncepcji polityki przestrzennego zagospodarowania kraju. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej przyjmuje do wia
domości przedłożoną przez Radę Ministrów wstępną 
koncepcję polityki przestrzennego zagospodarowania 
kraju, stanowiącą istotny element realizacji rezolucji 
Sejmu z dnia 17 marca 1995 r. w sprawie koncepcji po
lityki przestrzennego zagospodarowania kraju (Moni
tor Polski Nr 16, poz. 193). 

Jednocześnie Sejm Rzeczypospolitej Polskiej wzy
wa Radę Ministrów do przedstawienia, do dnia 30 
czerwca 1997 r., zaktualizowanej koncepcji polityki 
przestrzennego zagospodarowania kraju. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej uważa, iż aktualiza
cja, rozszerzenie i uzupełnienie jest niezbędne z uwagi 

na potencjalne skutki trwającego procesu reformy pań
stwa, w tym związane z realizacją celów, przyjętych 
w strategii rozwoju gospodarczego, nowych zasad po
lityki regionalnej, a także wynikające z projektowanych 
zmian systemu terytorialnej organizacji państwa. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej uważa, że realizacja 
polityki przestrzennego zagospodarowania kraju wy
maga określenia stałych elementów struktury prze
strzennej, istotnych dla potrzeb studiów zagospodaro
wania przestrzennego województw, oraz wskazania 
projektowanych programów rządowych, w tym odno
szących się do sytuacji w przestrzeni europejskiej. 

Marszałek Sejmu: J. Zych 
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REZOLUCJA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 listopada 1996 r. 

w sprawie ujawnienia miejsc grzebania ofiar zbrodniczej działalności aparatu bezpieczeństwa publicznego 
w latach 1944-1956. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej wzywa Rząd Rze
czypospolitej Polskiej do podjęcia niezbędnych działań 
prawnych i organizacyjnych w celu ujawnienia miejsc 
grzebania osób pozbawionych życia za działalność na 
rzecz Niepodległego Państwa Polskiego przez aparat 
bezpieczeństwa publicznego w latach 1944-1956 na 

obszarze Państwa Polskiego, w jego granicach przed 
1939 r. oraz obecnych, wtym do odtajnienia odpowied
nich dokumentów archiwalnych. 

Marszałek Sejmu: J. Zych 
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OŚWIADCZENIE SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 21 listopada 1996 r. 

w sprawie uczczenia pamięci Ignacego Daszyńskiego, współtwórcy odrodzenia niepodległości Rzeczypospo
litej Polskiej w 1918 r. i rozwoju polskiego parlamentaryzmu. 

W sto trzydziestą rocznicę urodzin oraz sześćdzie
siątą rocznicę śmierci Ignacego Daszyńskiego - pre
miera rządu powstałego w Lublinie w 1918 r., wicepre
miera Rządu Obrony Narodowej Wincentego Witosa 
w 1920 r., Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
- Sejm Rzeczypospolitej Polskiej czci jego pamięć. 

Ignacy Daszyński, przywódca Polskiej Partii Socja
listycznej, dobrze zasłużył się Ojczyźnie, jako wybitny 

ł 

parlamentarzysta i współtwórca polskiej demokracji, 
wzór społecznego działania, polityk wielkiej prawości, 
symbol walki o niepodległość i sprawiedliwość spo
łeczną· 

Ignacy Daszyński wszedł na stałe do historii Polski 
i Europy. 

Marszałek Sejmu: J. Zych 
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